
$3,u'tr;l Brnokratike s* l_'ih{l i$r*rise

l'irane, md_,04,202/

KI^J.LEZUES: Partia Demokratike e Shqipdris€, perfaqdsuar nga,

Z, Gazment Bardhi, Sekretar i Pergjithshem.

l.,alle zrm i vcpris pcnalc ri "Shpdrdorimit td
detyrds" parashrl<uar nga ncni 248 dhe

"Korrupsionit aktiv ne zgjedhje" parashikaur nga

ncr-ii 328 tc [<-oc]it l)cnal.

KUNDER: me dewte dreitoreshd e Shkolles

nd Saule, me numur telefoni I

(-do pcr:son i pa idenuflkuar deri md tani ng an^

jonC por gi rne veprime l<onl<rerc rezulfon mbas

l'rcrirnit gc l<a pcrgjcgjcsi pcnalc,

Ncnct /i/a,,280, 283 c i'ijr-rcs tc I(.Pr,Penalc, nent

248 dhc 328 te Iiodit Penal, neni 91 i l(odit
'1.g1edhor, VenCmin nr. 9, clatd 24,12,2020 '?ir
negul/at pdr raportimin e ueprimtariue me karakter publik tt

institucioneue publike, agenciue dhe/0rc ndbrntarrJeue

thtetb'rore, kategontd e uQrimtaiue ft nda/aara, si dhe

rnonitorimiu e ueprintarise, yie//1'et dhe pbrdorzmit tb' burimeue

ry:erdrytre, Jinanciure rlhe logistike tb arJmini.rtratbt thteterore

parrt igtedhlteL,e" tc I(omisonit lLlcgr-rliatc;r, I(otnistont
(]cnclrrtr t'/,tt1cdhlcvc clhc ncncf 8, !), 10 c vijucs te

Ligjit rrr ())l?()16 "l)c't'at,'gttlilnln lhe .firnktlanirnin e




